
74 27.12.2006 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 52

I.R.P.E.T. - ISTITUTO REGIONALE 
PROGRAMMAZIONE ECONOMICA DELLA 
TOSCANA

Avviso di costituzione dell’albo dei soggetti accre-
ditati a fornire consulenze e collaborazioni.

L’I.R.P.E.T. intende costituire l’Albo dei soggetti 
accreditati a fornire all’Istituto prestazioni di lavoro 
autonomo nella forma di consulenza e collaborazione, ai 
sensi e per gli effetti di quanto stabilito all’art. 7, comma 
6-bis, del D. Lgs. 30.3.2001, n. 165 e dal Disciplinare delle 
procedure di conferimento degli incarichi individuali di 
collaborazione e consulenza approvato dal Consiglio di 
amministrazione con deliberazione n. 14 del 20.10.2006.

Coloro che intendono iscriversi all’Albo devono 
inviare la richiesta con le modalità indicate nel sito www.
irpet.it nell’area ‘Incarichi di collaborazione’, dove 
sono reperibili il testo del Disciplinare ed il modulo di 
iscrizione.

Le richieste in forma cartacea di iscrizione all’Albo 
devono pervenire al Direttore dell’I.R.P.E.T., entro e non 
oltre 30 giorni dalla data successiva alla pubblicazione 
del presente avviso sul Bollettino Ufficiale della Regione 
Toscana.

Ulteriori informazioni potranno essere reperite, oltre 
che sul sito dell’I.R.P.E.T., anche inviando un messaggio 
all’indirizzo di posta elettronica falsini@irpet.it o 
telefonando al numero 055-574162.

Responsabile del procedimento relativo alle richieste 
di iscrizione all’Albo è il dott. Carlo Pagliazzi, dirigente 
amministrativo dell’I.R.P.E.T. (tel. n. 055-574150, e-mail 
pagliazzi@irpet.it).

Il Direttore
Alessandro Petretto

N.d.r. Scadenza: 26.1.2007

GRADUATORIE INCARICHI

REGIONE TOSCANA
Direzione Generale Organizzazione e Sistema 
Informativo
Area di Coordinamento Reti di Governance 
del Sistema Regionale e Ingegneria dei Sistemi 
Informativi e della Comunicazione
Settore Infrastrutture e Tecnologie per lo Sviluppo 
della Amministrazione Elettronica

DECRETO 15 novembre 2006, n. 5945
Data visto contabile 06-12-2006
certificato il 06-12-2006

Individuazione dell’Istituto di Informatica e Te-
lematica (IIT) - CNR quale soggetto attuatore del 

Centro di Competenza sulle Tecnologie Internet e 
l’Integrazione delle reti e dei Servizi e relativo finan-
ziamento.

LA DIRIGENTE

Omissis

DECRETA

1. di individuare l’Istituto di Informatica e Telematica 
(IIT) - CNR quale soggetto attuatore del Centro di 
Competenza sulle Tecnologie Internet e l’Integrazione 
delle Reti e dei Servizi;

2. di assegnare al Centro per la Comunicazione e 
l’Integrazione dei Media dell’Università di Firenze 
risorse finanziarie pari a € 200.000,00 – di cui in narrativa 
– assumendo i seguenti impegni:

- € 20.000,00 sul capitolo 14044 del Bilancio 
di Previsione 2006, che presenta la necessaria 
disponibilità;

- € 30.000,00 sul capitolo 14129 del Bilancio di 
previsione 2006, che presenta la necessaria disponibilità;

- € 60.000,00 sul capitolo 14129 del bilancio di 
previsione 2007, che presenta la necessaria disponibilità;

- € 60.000,00 sul capitolo 14129 del bilancio di 
previsione 2008, che presenta la necessaria disponibilità;

richiedendo la registrazione informatica dell’ob-
bligazione, pari a € 30.000,00 sul capitolo 14129 ricadente 
su un esercizio (2009) non ricompresso nel BPLV; tale 
obbligazione troverà copertura con le successive leggi di 
bilancio;

3. di provvedere alla liquidazione ed al pagamento delle 
somme spettanti al l’Istituto di Informatica e Telematica 
(IIT) - CNR, con successive note di liquidazione, ai sensi 
dell’art. 44 e 45 del Regolamento di attuazione della 
L.R. 6/8/2001 n. 36 approvato con decreto del presidente 
della G.R. 19/12 n. 61/R, secondo quanto previsto dallo 
schema di convenzione;

4. di approvare lo schema di convenzione per 
l’attivazione e il funzionamento del Centro di Competenza 
sulle Tecnologie Internet e l’Integrazione delle Reti e dei 
Servizi, allegato al presente atto alla lettera B;

5. che il presente provvedimento, soggetto a 
pubblicità ai sensi della L.R. 9/95 in quanto conclusivo 
del procedimento amministrativo regionale , è pubblicato 
per estratto sul BURT, ai sensi dell’art. 3, comma 2 della 
L. R. 18/96. 

La Dirigente
Laura Castellani


